20 IN CONVENTU SANCTI STEPHANI
IN FESTO SANCTISSIMO PENTHECOSTES
ANNO DOMINI .M^D^LP. DIE -XVII- MAII

Sub rsverendissimo P. fr. Francisco Romaeo Castillionen. (2) sacrae

theologiae professore magistro generali ordinis praedicatorum , diffinien-

23 tibus communiter reverendis prioribus provincialibus videlicet :

fr. Bartholomaeo de Miranda (3) magistro provinciali Hispaniae,

fr. Guilliermo Marlayon magistro provinciali Tholosae,

fr. Angelo Bethino de Fiorentia (4) provinciali Angliae,

fr. lacobo Ferrant magistro (5) provinciali Aragoniae,

30 fr. Francisco de Bovadilla (6) provinciaii Portugaliae,

(i) De fr. loanne Isquierdo cf. supra pag. 251.

(2) De fr. Francisco Romieo Castillionen. cL 1, c. pag. 302.

(3) De fr. Bartholomaco de Miranda cf. 1. c. pag. 280.

(4) De fr. Angelo Bettino cf. SSOP. II, 168.

(5) De fr. lacobo Ferrant (Ferran) cf. supra pag. 263.

(6) Dc fr. Francisco de Bobadilla cf. 1. c. pag. 279.
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fr. xMichaele de Arcos (i) magistro provinciali Bethicae,

fr. Thoma de sancto Martino magistro prov. s. lohannis Bapt. del Peru,

fr. loanne Lebesque magistro socio pro provinciali Franciae absente,

fr. Felice Castelfranco (2) socio pro provinciali Romano absente,

fr. loanne Moton magistro socio pro provinciali Provinciae absente, 5

fr. Petro de Miranda socio pro provinciali Provinciae s. Crucis absente.

Universis sui ordinis professoribus Franciscus Romaeus humiiis ge-

neralis magister ordinis praedicatorum salutem et religiose agere.

Attendite ad petram, unde excisi estis, et ad cavernam loci, dc qua

praecisi estis ; attendite ad Abraham patrem vestrum et ad Saram, quae 10

peperit vos, quia unum vocavi eum et benedixi eum , et multiplicavi

eum etc.

Peractis nostris comitiis Salmantinis per dei gratiam, eliam pleris-

que nostri ordinis provinciis visitatis, patres reverendi atque dilecti, non

alia in praesentiarum se offerunt verba, quibus sub brevitate vos provo- 15

cem et inclinem ad collapsae religionis nostrae reparationem
,
quam

quae ex Esaya typice proponuntur. Voluissem equidem, si fuisset pos-

sibile, vos omnes meae peregrinationis habuisse socios, quo vestris oculis

una mecum et vidissetis et ploraretis, quantum ubique gentium ordo

noster a pristino suo decore deciderit et quotidie a patrum decretis ex- 20

orbitet, ut vel sic zelo sanctae vetustatis accensi, noxias relaxationum

novitates evitaremus.

Agite igitur , agite patres , si qua pietas , si qua laus , si qua vos